
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

LÄS MER HÄR

HÄR HITTAR DU ALLA VÅRA DEPÅER I SVERIGE!

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

Erbjudande!

Trafikbuffert
Våra populära och lätthanterliga buffertar som tar liten plats även när de
förflyttas/lagras är ett bra val för din arbetsplats. Mattan som finns på
två av buffertarna hängs behändigt upp på inbyggda krokar när den
inte används. Nu återlanseras tillbehöret Solcell som kan köpas till nya
såväl som till redan köpta stativ.

Just nu kan du köpa Trafikbuffert till ett riktigt bra pris!

BESLUT – PLACERING AV VMS‐VAGN I VÄGOMRÅDET

Det råder osäkerhet om man ska använda skyddsanordning då man använder
VMS­vagn. Tills detta är utrett har Trafikverket tagit ett ställningstagande
angående hur vi ska jobba tillsvidare.

NY DEPÅHUBB I MARIESTAD – NÄRMARE KUNDERNA FÖR SNABBARE
TRAFIKLÖSNINGAR

Vi är glada att meddela att vi snart öppnar en hubb i Mariestad!

Detta strategiska steg gör det möjligt för oss att komma närmare våra kunder
och projekt i området, vilket säkerställer att vi snabbt och effektivt kan leverera
våra trafiksäkerhetslösningar direkt till arbetsplatserna. Med den nya depån i
Mariestad stärker vi vår närvaro och förbättrar vår serviceförmåga.

Depå Mariestad öppnar under oktober på Förrådsgatan 29.

Vill du komma i kontakt med depån i Mariestad?
Kontakta Andreas Eriksson 070 562 88 00

ÄNTLIGEN KAN VI BERÄTTA: NY PRODUKTIONS‐ OCH LAGERLOKAL SKA
BYGGAS I KÖPING

I höst startar byggnationen av den nya lokalen, som kommer att rymma både
skyltproduktion och lager, med en total yta på cirka 2 880 kvm.

"Den nya lokalen kommer att ge oss möjligheten att effektivisera vår
skyltproduktion och lagerhantering. Detta stärker vår kapacitet och vårt
engagemang för att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder" säger Jörn
Jönsson, VD på Saferoad Traffic AB.

VINTERERBJUDANDE

Sommaren är kort! Därför har vi erbjudanden på dessa produkter som kan vara
bra att ha till hands när kylan slår till. Passa på att bunkra upp med snöstör,
avspärrningsband, sandlåda och varningsskylt redan nu!

VI FORTSÄTTER FÖLJA ANIKKEN OCH JENNY

Vi är glada att vi fortsätter stötta våra skidstjärnor Anikken Gjerde Alnæs och
Jenny Larsson samt att vi får möjligheten att följa deras skidkarriärer på nära
håll. Deras engagemang och prestationer inspirerar oss alla och vi ser fram
emot att heja på dem i deras kommande tävlingar.

Nyligen hade vi en fantastisk träningshelg i Idre under ledning av Anikken och
Jenny. Lekfulla dagar med mountainbike, löpning, vandring, padel och
rullskidor. Strålande solsken, ett härligt gäng och vacker natur gjorde helgen
magisk och gav kraft inför höstens arbete!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280014&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280025&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280036&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?MId=795228&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

LÄS MER HÄR

HÄR HITTAR DU ALLA VÅRA DEPÅER I SVERIGE!

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

Erbjudande!

Trafikbuffert
Våra populära och lätthanterliga buffertar som tar liten plats även när de
förflyttas/lagras är ett bra val för din arbetsplats. Mattan som finns på
två av buffertarna hängs behändigt upp på inbyggda krokar när den
inte används. Nu återlanseras tillbehöret Solcell som kan köpas till nya
såväl som till redan köpta stativ.

Just nu kan du köpa Trafikbuffert till ett riktigt bra pris!

BESLUT – PLACERING AV VMS‐VAGN I VÄGOMRÅDET

Det råder osäkerhet om man ska använda skyddsanordning då man använder
VMS­vagn. Tills detta är utrett har Trafikverket tagit ett ställningstagande
angående hur vi ska jobba tillsvidare.

NY DEPÅHUBB I MARIESTAD – NÄRMARE KUNDERNA FÖR SNABBARE
TRAFIKLÖSNINGAR

Vi är glada att meddela att vi snart öppnar en hubb i Mariestad!

Detta strategiska steg gör det möjligt för oss att komma närmare våra kunder
och projekt i området, vilket säkerställer att vi snabbt och effektivt kan leverera
våra trafiksäkerhetslösningar direkt till arbetsplatserna. Med den nya depån i
Mariestad stärker vi vår närvaro och förbättrar vår serviceförmåga.

Depå Mariestad öppnar under oktober på Förrådsgatan 29.

Vill du komma i kontakt med depån i Mariestad?
Kontakta Andreas Eriksson 070 562 88 00

ÄNTLIGEN KAN VI BERÄTTA: NY PRODUKTIONS‐ OCH LAGERLOKAL SKA
BYGGAS I KÖPING

I höst startar byggnationen av den nya lokalen, som kommer att rymma både
skyltproduktion och lager, med en total yta på cirka 2 880 kvm.

"Den nya lokalen kommer att ge oss möjligheten att effektivisera vår
skyltproduktion och lagerhantering. Detta stärker vår kapacitet och vårt
engagemang för att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder" säger Jörn
Jönsson, VD på Saferoad Traffic AB.

VINTERERBJUDANDE

Sommaren är kort! Därför har vi erbjudanden på dessa produkter som kan vara
bra att ha till hands när kylan slår till. Passa på att bunkra upp med snöstör,
avspärrningsband, sandlåda och varningsskylt redan nu!

VI FORTSÄTTER FÖLJA ANIKKEN OCH JENNY

Vi är glada att vi fortsätter stötta våra skidstjärnor Anikken Gjerde Alnæs och
Jenny Larsson samt att vi får möjligheten att följa deras skidkarriärer på nära
håll. Deras engagemang och prestationer inspirerar oss alla och vi ser fram
emot att heja på dem i deras kommande tävlingar.

Nyligen hade vi en fantastisk träningshelg i Idre under ledning av Anikken och
Jenny. Lekfulla dagar med mountainbike, löpning, vandring, padel och
rullskidor. Strålande solsken, ett härligt gäng och vacker natur gjorde helgen
magisk och gav kraft inför höstens arbete!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280047&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280058&TId=1
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TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

LÄS MER HÄR

HÄR HITTAR DU ALLA VÅRA DEPÅER I SVERIGE!

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

Erbjudande!

Trafikbuffert
Våra populära och lätthanterliga buffertar som tar liten plats även när de
förflyttas/lagras är ett bra val för din arbetsplats. Mattan som finns på
två av buffertarna hängs behändigt upp på inbyggda krokar när den
inte används. Nu återlanseras tillbehöret Solcell som kan köpas till nya
såväl som till redan köpta stativ.

Just nu kan du köpa Trafikbuffert till ett riktigt bra pris!

BESLUT – PLACERING AV VMS‐VAGN I VÄGOMRÅDET

Det råder osäkerhet om man ska använda skyddsanordning då man använder
VMS­vagn. Tills detta är utrett har Trafikverket tagit ett ställningstagande
angående hur vi ska jobba tillsvidare.

NY DEPÅHUBB I MARIESTAD – NÄRMARE KUNDERNA FÖR SNABBARE
TRAFIKLÖSNINGAR

Vi är glada att meddela att vi snart öppnar en hubb i Mariestad!

Detta strategiska steg gör det möjligt för oss att komma närmare våra kunder
och projekt i området, vilket säkerställer att vi snabbt och effektivt kan leverera
våra trafiksäkerhetslösningar direkt till arbetsplatserna. Med den nya depån i
Mariestad stärker vi vår närvaro och förbättrar vår serviceförmåga.

Depå Mariestad öppnar under oktober på Förrådsgatan 29.

Vill du komma i kontakt med depån i Mariestad?
Kontakta Andreas Eriksson 070 562 88 00

ÄNTLIGEN KAN VI BERÄTTA: NY PRODUKTIONS‐ OCH LAGERLOKAL SKA
BYGGAS I KÖPING

I höst startar byggnationen av den nya lokalen, som kommer att rymma både
skyltproduktion och lager, med en total yta på cirka 2 880 kvm.

"Den nya lokalen kommer att ge oss möjligheten att effektivisera vår
skyltproduktion och lagerhantering. Detta stärker vår kapacitet och vårt
engagemang för att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder" säger Jörn
Jönsson, VD på Saferoad Traffic AB.

VINTERERBJUDANDE

Sommaren är kort! Därför har vi erbjudanden på dessa produkter som kan vara
bra att ha till hands när kylan slår till. Passa på att bunkra upp med snöstör,
avspärrningsband, sandlåda och varningsskylt redan nu!

VI FORTSÄTTER FÖLJA ANIKKEN OCH JENNY

Vi är glada att vi fortsätter stötta våra skidstjärnor Anikken Gjerde Alnæs och
Jenny Larsson samt att vi får möjligheten att följa deras skidkarriärer på nära
håll. Deras engagemang och prestationer inspirerar oss alla och vi ser fram
emot att heja på dem i deras kommande tävlingar.

Nyligen hade vi en fantastisk träningshelg i Idre under ledning av Anikken och
Jenny. Lekfulla dagar med mountainbike, löpning, vandring, padel och
rullskidor. Strålande solsken, ett härligt gäng och vacker natur gjorde helgen
magisk och gav kraft inför höstens arbete!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280069&TId=1
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HÄR HITTAR DU ALLA VÅRA DEPÅER I SVERIGE!

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE!

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

Erbjudande!

Trafikbuffert
Våra populära och lätthanterliga buffertar som tar liten plats även när de
förflyttas/lagras är ett bra val för din arbetsplats. Mattan som finns på
två av buffertarna hängs behändigt upp på inbyggda krokar när den
inte används. Nu återlanseras tillbehöret Solcell som kan köpas till nya
såväl som till redan köpta stativ.

Just nu kan du köpa Trafikbuffert till ett riktigt bra pris!

BESLUT – PLACERING AV VMS‐VAGN I VÄGOMRÅDET

Det råder osäkerhet om man ska använda skyddsanordning då man använder
VMS­vagn. Tills detta är utrett har Trafikverket tagit ett ställningstagande
angående hur vi ska jobba tillsvidare.

NY DEPÅHUBB I MARIESTAD – NÄRMARE KUNDERNA FÖR SNABBARE
TRAFIKLÖSNINGAR

Vi är glada att meddela att vi snart öppnar en hubb i Mariestad!

Detta strategiska steg gör det möjligt för oss att komma närmare våra kunder
och projekt i området, vilket säkerställer att vi snabbt och effektivt kan leverera
våra trafiksäkerhetslösningar direkt till arbetsplatserna. Med den nya depån i
Mariestad stärker vi vår närvaro och förbättrar vår serviceförmåga.

Depå Mariestad öppnar under oktober på Förrådsgatan 29.

Vill du komma i kontakt med depån i Mariestad?
Kontakta Andreas Eriksson 070 562 88 00

ÄNTLIGEN KAN VI BERÄTTA: NY PRODUKTIONS‐ OCH LAGERLOKAL SKA
BYGGAS I KÖPING

I höst startar byggnationen av den nya lokalen, som kommer att rymma både
skyltproduktion och lager, med en total yta på cirka 2 880 kvm.

"Den nya lokalen kommer att ge oss möjligheten att effektivisera vår
skyltproduktion och lagerhantering. Detta stärker vår kapacitet och vårt
engagemang för att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder" säger Jörn
Jönsson, VD på Saferoad Traffic AB.

VINTERERBJUDANDE

Sommaren är kort! Därför har vi erbjudanden på dessa produkter som kan vara
bra att ha till hands när kylan slår till. Passa på att bunkra upp med snöstör,
avspärrningsband, sandlåda och varningsskylt redan nu!

VI FORTSÄTTER FÖLJA ANIKKEN OCH JENNY

Vi är glada att vi fortsätter stötta våra skidstjärnor Anikken Gjerde Alnæs och
Jenny Larsson samt att vi får möjligheten att följa deras skidkarriärer på nära
håll. Deras engagemang och prestationer inspirerar oss alla och vi ser fram
emot att heja på dem i deras kommande tävlingar.

Nyligen hade vi en fantastisk träningshelg i Idre under ledning av Anikken och
Jenny. Lekfulla dagar med mountainbike, löpning, vandring, padel och
rullskidor. Strålande solsken, ett härligt gäng och vacker natur gjorde helgen
magisk och gav kraft inför höstens arbete!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280070&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280081&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280092&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280104&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280115&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280126&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280137&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280148&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280159&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007952280160&TId=1
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